BELUGA

THG

PARIS

Geberit ab- und Uberlaufgarnitur, europaisches modell. héhe minimal: 165 mm oder maximal: 390 mm, ldnge minimal: 110 mm

oder maximal: 230 mm, anschluss @ 40 mm mit Uberlaufrosette passend zur serie

110 mini
230 Maxi
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165 mini
390 Maxi
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EIGENSCHAFTEN

e Beluga

o Geberit ab- und Uberlaufgarnitur, europaisches modell. héhe
minimal: 165 mm oder maximal: 390 mm, ld&nge minimal: 110 mm
oder maximal: 230 mm, anschluss @ 40 mm mit Uberlaufrosette

passend zur serie

VERFUGBARE OBERFLACHEN

Chrom - AO2

Pvd blush - H62

Pvd blush matt - H6O

Pvd bronze braun - F33

Pvd bronze braun matt - F34
Pvd gold - H52

Pvd gold matt - H53
Pvd graphite - H64

Pvd graphite matt - H65
Pvd messing - H49

Pvd messing matt - H50
Pvd nickel - H55
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Pvd nickel matt - H56
Pvd umber - H66
Pvd umber matt - H67



